VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES AU PLUS OFFRANT

Sur la commune de BOLLENE (84500), 33 cours Jean Jaurès,
Une maison de village ancienne de 108 m² élevée d’un étage avec comble aménagées, Figurant au
cadastre Section BX n° 125, d’une contenance de 59ca.

Mise à prix : 34.500,00 € (trente-quatre mille cinq cent euros)

VISITE : LE MARDI 09 NOVEMBRE 2021 DE 9H00 A 10H00 SUR PLACE, effectuée par la SCP
MAZE BAUDE, huissier de justice à Orange, (Tél. : 04 90 34 02 50).
L’ADJUDICATION aura lieu le MARDI 23 NOVEMBRE 2021 à 10H30  au Palais de Justice de
Carpentras (84200), 52 place du Général de Gaulle, à l’audience des saisies immobilières du Juge de